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Deltagerkommunenes regnskapsmessige behandling av betaling av

faktura fra Nasjonalt kommunesamarbeid for 110-sentrale IKS

Nasjonalt kommunesamarbeid for 110-sentrale IKS (IKS'et) har fått flere henvendelser

vedrørende den regnskapsmessige behandling av betaling av faktura fra IKS'et.

IKS'et er etablert som følge av et felles samarbeid om 110-sentralene og brannvesenets

nodalarmeringssentral. 110-sentralen har som formål å drifte nødnummeret 110 og ta imot

nødanrop fra publikum.

IKS'et er et eget rettssubjekt og er avtalepart og eier av avtalen med Locus Solution AS om

levering av fremtidens oppdragshandteringssystem til 110-sentralene i Norge. I tillegg er

IKS'et ansvarlig for innkjøp av hardware, løsninger og tjenester innen teknisk infrastruktur,

samt øvrig innkjøp av nødvendige varer og tjenester relatert til drift av 110-sentralen.

Deltagerkommunene faktureres for de tjenester som IKS'et leverer. Fakturaen omfatter en

brukeravgift ved innkjøp, drift og forvaltning av det nye oppdragshåndteringssystem, samt

øvrig innkjøpte varer og tjenester til infrastruktur og andre nødvendige anskaffelser.

Som juridisk eier av avtalen med Locus Solution AS, teknisk infrastruktur og øvrige

anskaffelser i tilknytning 110- sentralen, vil IKS'et være pliktig til å aktivere

avtalen/oppdragshandteringssystem, kostander til infrastruktur og andre varige investeringer

som driftsmiddel i deres regnskap og avskrives over driftsmidlenes levetid.
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Deltakerkommunene som faktureres for nevnte kostander, skal på sin side utgiftsføre

betalingen som en ordinær driftskostnad i sine regnskaper. Deltagerkommunene er ikke

deleier i oppdragshandteringssystem, infrastruktur mv som eies av IKS'et og skal ikke foreta

noen splitt av betalingen med hensyn til avskrivning/direkte utgiftsforing.

Fakturaen som sendes fra IKS'et til deltagerkommunene er uten merverdiavgift, som en

konsekvens av at kommunene anses å drive felles virksomhet etter mva I § 3-28.
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